AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2020

O Município de Lagoa da Canoa/AL, através de sua Comissão Permanente de Licitação,
no uso de suas atribuições legais e conforme determinação da Senhora Prefeita, torna
público que em face da desclassificação do fornecedor CLESIVALDO ALMEIDA DE
OLIVEIRA, CNPJ 10.279.489/0001-36, adjudicatário do pregão eletrônico nº 12/2020,
que tem como objeto o registro de preços para futuras e eventuais prestações de
serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos compreendidos na frota da
Prefeitura Municipal de Lagoa da Canoa/AL, CONVOCA a empresa GILMAR BEZERRA DE
LIMA, CNPJ 03.443.818/0001-77, para apresentar proposta de preços e documentos de
habilitação, no prazo máximo de 05 dias, para a licitação, e, para querendo e nas
mesmas condições propostas pelo primeiro classificado, assinar Ata de registro de
preços. Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas junto à Comissão Permanente de
Licitação.

Lagoa da Canoa, 27 de agosto de 2020.

Lucivan Alexandrino de Barros

Presidente CPL / Pregoeiro